ad corpus beati Petri in die ordinationis meae :

Quodcunque bencdixens benedictum erit, ct quod-
cunque solveris in terra eril solulum in coelo.
Amen.

XXXII.

Gregorius VII cathedraleni ecclesiam Florenlinam 1
luendam suscipit bonaque ejus con/irmal, pelente
Ragnerio episcopo.

(Anno 1076.)

[UGHELLI,Ilalia sacra, III, 79.]
GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, MAR-

TINOS. FlorentinoeEcclesiaeprseprosito,aliisqtie con-
fratribus canonicis, tuisque successotibus in per-
petuuni.

Si justis servorum Deipetitionibus satisfecerimus,
procul dubio apostolica praecepta servamus. Qua-
propter, interveniente confratre nostroRayneiio epi-
scopo vestro, confirmamus atque corroboramus tibi,
tuisque successoribus, quidquid- in pagina conces-
sionis, et confirmationis, quam vesier fc-citvobis

A Gerardus, lunc episcopus, postca Romansesedis pon-
lifex, rescriptum esse constat, vel vestrae canonicae.

Quam scilicet canonicam tuendam, ct defendendam

per eamdem paginam ipse vcster episcopus, san-

ctissimi proedecessorismei Leonis papoe,suorumque
successorum auctoritati tuendam, et defendendam

coriimisit, atque supposuit, ul quieli, et securi ab
omni laesionepermanere valeatis. Desiderio itaque,
ac petilione tua, ut diximus, inclinati, et praeposi-
lum, atque successores canonicam vitam ducturos
sub noslrse apostolicoedefensionis munimine susci-

pimus. El bona omnia, quse vestra et habet, et ha-
bitura esl, et sibi pertinent canonica, videlicet cur-

tes, terras,ct juxta Florentinam urberii pratum legis,
campuin regis lotuiii cum mansis, et territoriis om-

B nibus, qusc in Florcntina curte babet el retinet, vel
sibi pcrlincr.t prsedicla veslra canonica, curtem S.
Andrese cum onuiibtts sibi pertinentibus, curtem de

Quinto, curtem de Cintoria cum omnibus suis per-
tinentiis, et iliain partcm, quam Petrus primicerius
contra canonica inslitula usurpare visus est, plcbem
de Exinea cum curte, et mansis, et omnibus terrilo-

jiis, et decimalioiiibus, quaecunque ad eamdem ple-
bem, vel curlem perlinere videntur. Insuper totum,
quod Tlieuzo lilius Lepizi pro salute animoesuse-in
ccclesia S. Joannis contulit, vel in eadem caiio-
nica; terram S. Proculi in proedicta plebe, curtem
dc lacu, quoeest infra plebem S. Petri sitairi Yaliam,
cum omnibus adjacenliis el pertinentiis suis, cam-

puni nihilomiuus Randi; similiter ecclesiam S. Petri,
^

quaedicitur Cantuari cum suis pertinentiis, quam
Gerardus venerabilis episcopus Florentinae Ecclesiae

praelibataecontulit canoiiicee. Nec non ubicunque
aliquid habere, vel tcnere, aut sibi perlinere videtur,
ipsa vestra canonica : et quidquid Gerardus archi-

presbyter pro beneficio, el ipsa Florentina Ecclesia
lenuit, tam in decimalionibus quam quaein mansis,
et in praediis, nec non et quaccunque Stephanus ab-
bas ex beneficio tenuit. Similiter et quoecunquepri-
micerii benelicia fuere; atque pleljem S. Hippolyli
sitani Elsae, itemqtie canipum, et hortum, qui est
justa ecclesiam S. Reparatsc, seu etiam curtes et
ecclesias atque castellum in territorio plebium S.
Joannis Majoris, et S. Laurentii, et S. Cassiani a

p finibusjugi Alpium Mucellensium usque in fluvium
Sevse,quaeJcremias filitis Ildcprandi pro sua filiique
sui anima per charttilam offersionis prselibatseco.n-
lulit canonicae, ctirtes et casas, sortes et domnicata,
el ecdesiam S. Martini cum omnibus sibi pertincn-
libus rehus in villa de Bagnolo, quae scitur esse in-
fra plebem S. Mariacde Pinita, quse dedere homines
de Rufina in preedicta canonica. Ecclesiam S. Am-
brosii cum suis pertincntiis, ccclesiam S. Mariseno-
vellaecum rebus sttis, castrum de Scharaboni, nian-
sum unum in Conciano, et quidquid in prsedicla
canonica dedil Imelda in civitate Fesulana intus, et
extra curlem de Petramala cum omnibus sibipei ti-
nentibus rebus, et terram, qua? dedit Thetberga uxor

Roduiphi, ct prseicrea, sieut sirpra diximus, qurc-
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cunque vestra canonica juste nunc habet, aut in po- A

sterum, Domino annuente, habere contigerit in qui-
buslibct rebus mobilibtis, vel immobilibus, sive ab -

ejusdem civitatis episcopo dalis, sive ab aliis homi-

nibus publicis, vel privalis libi, tuisque successori-

bus conlirmamus et stabilimus in perpetuum. Hsec

igimr omnia, quae hujtis praecepti decrelique nostri

pagina continet, tam tibi quam cunctis, qui in eo,

quo es ordine, locoque successerint, vel eis quorum
interesse potuerit, apostolica auctoritate in perpe-
luuin servanda decernimus. Si quis vero regum, sa-

cerdotum, clericortim, judicum ac ssecularium per-
sonarum hanc constitutionis nostrae paginam agno-

scens, contra eam temerario ausu venire tentaverit,

potestatis, honorisque sui dignitate careat, reumque
se divino judicio existere de perpetrata iniquitate B

cognoscat. Et nisi ea, quaeab illo sunt male ablata,

restituerit, vel digna pcenitentia illicite acta defleve-

rit, a sacratissimo corpore, ac sanguine Dei Domini

rcdemptoris nostri Jesu Christi alienus fiat, atque
jn aeterno examine dislrictse ullioni subjaceat. Cun-

ctis aulem eidem loco justa servanlibus sit pax Do-

mini nostri Jesu Christi, quatenus et hic fructum